ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 026/2007

0 Prefeito Municipal de Barra do PiraI JOSÉ LUIZ ANCHITE, no uso de
suas atribuiçöes legais e constitucionais;

CONSIDERANDO, a Decreto no 001/2007 que trata da nomeacão dos membros
titulares do Conselho Municipal de Barra do Piral - COMBARRA;

CONSIDERANDO, a solicitacao da entidade CRECI - BP para mudança do
membro titular;

RESOLVE:

Art. 10 - 0 membro do Conseiho SR. VICENTE PIGNATON FILHO,
representante da entidade CRECI ia  Regiao, Conselho Regional de Corretores de
lmóveis, será substituido pelo Sra. MARIA CLAUDIA FARTES DE ALMEIDA,
membro da mesma entidade.

Art. 2 1  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacào,
revogadas as disposicoes em contrário.

AFIXE-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO, 16 de marco de 2007.

ZZ_/AC'H1TE

/ 	Prefeito Municipal

Regs. as fls. 	 Do livro proprio.
SMO/PGM/EBMP

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 . CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576080/0001-47 - TEL:24 2443.1102 - FAX: 24 2443-1316